
DVD-tallennin Panasonic DMR-EX77 ja -EX87

Vianetsintäohjeet: Tallennus, ajastettu tallennus ja kopiointi (s. 84)
Vika: Ei voi tallentaa. / Ei voi kopioida. sivu

≥Et ole asettanut levyä tai asettamallesi levylle ei voi tallentaa. Aseta levy, jolla laite voi tallentaa. 4, 5

≥Levyä ei ole alustettu. Alusta levy. [RAM] [-RW‹V›] [+R] [+R]DL] [+RW] 63

≥Kasetin kirjoitussuojaus on asennossa PROTECT, tai levy on suojattu DVD Management. 62

≥Joissakin ohjelmissa on rajoituksia, kuinka monta kertaa ne voidaan tallentaa (CPRM).

≥Et voi tallentaa, kun levytilaa ei ole tarpeeksi tai kun nimikkeiden enimmäismäärä on saavutettu. Poista tarpeettomia nimikkeitä tai käytä uutta 
levyä.≥Tällä laitteella ei voi tallentaa suoraan DVD-R DL- tai +R DL-levylle.

88, 47,
52,

Tallenna ensin kovalevylle ja kopioi sitten levylle. -

≥[-R]DL] [+R]DL] Et voi kopioida seuraavissa tapauksissa. Poista tarpeettomia nimikkeitä kovalevyltä ja kopioi sitten.
 –Jos kovalevyllä ei ole käytettävissä tarpeeksi tilaa. (Jos kopioit nimikkeitä kovalevyltä tyhjälle levylle ja koko levy täyttyy, kovalevyllä tarvittava 
tilan määrä vastaa 4 tunnin SP-muodon tallennusta).
 –Jos tallennettujen nimikkeiden määrä ja kopioitavien nimikkeiden määrä on saavuttanut 500.

47, 52,
63

≥Et voi tallentaa ja kopioida viimeistellyille levyille. Voit tallentaa ja kopioida jälleen, jos alustat DVD-RW-levyn.

≥Johtuen DVD-R-, DVD-R DL-, DVD-RW (DVD-videomuoto)-, +R-, +R DL- ja +RW-levyjen ominaisuuksista et saata voida tallentaa niille, jos 
joko asetat ja poistat levyn tai kytket laitteen päälle ja pois, kun levy on asetettuna, yhteensä 50 kertaa.

≥Tällä laitteella tallennetuille DVD-R-, DVD-R DL-, DVD-RW (DVD-videomuoto)-, +R-, +R DL-ja +RW-levyille ei mahdollisesti voi tallentaa 
toisessa Panasonic-DVD-tallentimessa.

≥Tämä laite ei voi tallentaa NTSC-signaaleja levyille, joissa on jo PAL-standardin tallenteita. (Molempia ohjelmatyyppejä voidaan kuitenkin 
tallentaa kovalevylle.) Levyjen, jotka on tallennettu sekä PAL- että NTSC-järjestelmissä toisella laitteella, toistoa ei voi taata.

≥Et voi nähdä avattuja kanavia tai tallentaa niille. Avaa kanava, jotta voit nähdä ja tallentaa. 76

Digitaalisia lähetyksiä ei voi tallentaa tai kopioida.

≥Jotkut digitaaliset lähetykset on tekijänoikeussuojattu asetuksella “Tallennus vain kerran”.
Tämäntyyppinen ohjelma voidaan tallentaa tai kopioida kovalevylle tai CPRM-yhteensopivalle
DVD-RAM-levylle.
≥Joitakin erityismaksullisia TV-ohjelmia ei voi tallentaa tai kopioida.


